
Partecipanti al Convegno di Fiuggi 
 
Rosaria Auriemma - Napoli - rosaurie@tin.it 
Donatella Bergamaschi - Parma - donaberga@tin.it 
Marisa Agostinelli - Ancona - Marisa_irvano@hotmail.com 
Imma Calabrese - Torino - lucianogervasi@tin.it 
Simona Crescini - Firenze - simonacrescini@libero.it 
Nunzia Cappabianca - Barletta - nunziamaria.cappabianca@tin.it 
Federica Aldeghieri - Verona - fedegiova@tin.it 
Paola Traverso - Genova - traverso.paola@libero.it 
Claudio Barnaba - Taranto - claudio.barnaba@istruzione.it 
Maria Schibeci - Napoli - maria.schibeci@istruzione.it 
Cinzia Masia - Sassari - attasonitabas@tiscali.it 
Patrizia Mercuri - Sassari - patrizia.mercuri@tiscali.it 
Maria Cristina Rizzo - Modena - meristina@rizzo@tin.it 
Loredana Storace - Palermo - lorestar@libero.it 
Rossana Maletta - Catania - Rossana.maletta@virgilio.it 
Cristina Vallini Rovigo - vallini@libero.it 
Beatrice Vallini Venezia - Beatrice.vallini@tin.it 
Teresa maria Sciarra - Bari - tm.sciarra@hotmail.com 
Andrea Mennella - Umbertine - andrea_mennella@hotmail.com 
Alessandra Noacco -Udine - alessandranoacco@hotmail.com 
Luisa Ramacciato - Campobasso - luisaramacciato@supereva.it 
Lamberto Bozzi - Ancona - lambozzi@tin.it 
Marzia mastalli - Napoli - marzia.mastalli@virgilio.it 
Fortunata A. Milone - for-milone@libero.it 
Paola Giammanco Bagheria - Palermo - paola_giam@libero.it 
Alessandra Sartorio - Avezzano (Aquila) - alsartorio@tin.it 
Antonella D'Emilia - Frosinone - Antonella demilia@libero.it 
Laura Matteocci - Rieti - lamatteocci@libero.it 
T. Mariottoni - Viterbo - t.mariottoni@tin.it 
Silvana Rampone - Torino - silvanarampone@libero.it 
Laura Rosso - Asti - laura.rosso3@tin.it 
 
 
 
 
 


